
Kupní smlouva č. 42020002
l. Kupujíci
Základní Škola Jihlava, Křížová 33,
příspěvková organizace
Sídlo: Křížová 1367/33 586 01 Jihlava
lČ: 70878854 DIČ:
Odpovědná osoba:Mgr. Jana Nováková Hotařová-ředitelka
Kontaktní osoba: Mgr. Jana Nováková Hotařová
Tel.: 565 598 200 Mobil:
e-mail: jana.novakova(a)zskňzova.cz

2. Prodávající
MITECH s.r.o.
Zapsaná v OR vedeném KS Brno. C 36179
Sídlo: Žižkova 1683/13, 586 01 Jihlava
IČ: 25588265 DIČ: CZ25588265
Odp. osoba: Milan Trávník - jednatel
Kontaktní osoba:
Tel: 567 304 244 Mobil:
e-mail:

3. Předmět smk)u\g
prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu v této kupní smlouvě specifikované zboží, umožnit mu nabýt vlastnické
právo ke zboží a poskytnout mu služby související s koupí za ujednaných podmínek a kupující se zavazuje, že zboží
převezme a zaplatí za ně a za poskytnuté služby prodávajícímu ujednanou kupní cenu.

Specifikace zboží a cenové a platební podmínky

Množství Označení zboží Cena

l Kopírovací stroj Koníča Minolta BH C250i + DF-632 + stolek + 64 500,00 KČ
čtečka čipových karet

l Instalace, doprava 2 500,00 Kč
Uvedené ceny platí do: 31.5.2020 Cena celkem bez DPH 67 000,00 KČ

Termín dodání: do 31.5.2020
DPH 21% 14 070,00 Kč

Platební podmínky: Faktura - platba převodem

Záruční doba: 24 měsíců Cena vC. DPH 81 070,00 KČ

J. Zrláštrú ujednání
1/Na provoz stroje bude uzavřena servisní a materiálová smlouva za podmínek uvedených v nabídce, základní sada tonerů
bude dodána v rámci této servisní smlouvy.
2/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v
informačním systému veřejné správy - Registru smluv, není-li ve sln]ouvě stanovena účinnost pozdější.
3/ Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné
správy - Registru smluv
4/ Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru sinluv splní kupující a splnění této
povinnosti doloží prodávajícímu.

5. Závěrečné prohlášení a podpisy
Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, k ní připojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na které
se smlouva nebo obchodní podmínky odvolávají. Strany prohlašují, že se seznámily se smlouvou, obchodními
podmínkami a dalšími pHlohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace připojuji osoby oprávněné
za strany jednat své vlastnoruční podpisy.

V Jihlavě dne V jihlavě dne 11.5.2020

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
.li'n)a'.'cz. K,1'žová 33,

př|spev:<ova cÍ'ganizace
1

µ
Mgr. Jana Nováková otařová

ředitel

®

MITECHs.r.o.
2ižkova 1683/13, 586 01 jihiava
|č,2558826=&7

Milan Trávnik
jednatel MITECH s.r.o.



Obchodní podmínky KUPNÍ SMLOUVY

1. Obecná ustanoveni
1 1 Tyto obchodní podmínky (däe jen "OPJ upravuji smluvní vztahy mezi obchodní
společnosti MITECH s. lo. se sídlem Zižkova1683/13, 586 01 jihlava, lČ 25588265 (dále jen
"dodavatel') a odběratelem ze SMLOUVY KUPNĹ(dále jen 'smlouva"), ke které jsou připgeny.
1.2 Práva a povinnosti stran pň plněni závazků vmiklých ze smlouvy se řidl cbsahem smlouvy.
OP a dalšími přibhami a dokumenty. na které se smlouva nebo OP odvolávdi.
1.3 Strany prohlašuji, že OP v tomto znění obdržely a s těmito se seznámúy před podpisem
smlouvy.

2. Výhrada vlastnického práva
2.1 Strany tímto v souladu s otanovenim § 2132 a nádeduycich zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ujednávají výhradu daMckého práva, na základě které si dodavatel
vyhtazuje wáni vlasMického páva k předmětu smlouvy až do úplného zaplacení ujednané
kupní ceny odběratelem.
2,2 Nebezpečí škody na předmětu smlouvy však přechází na odběratele ýž jeho převzetím.

3, Práva a povinnosti dodavatele
3.1 Dodavatel se zavazuje, Ze odbäateh předá poskytované zařízeni s pňslu¢tvim,
softwarwé cplůčace či řešeni VC. dohodnutých implementačnth nákladů (däe jen pkdmět
srdowy) do užíváni v řádnän stavu. Pii předáni předmětu smlouvy odběratdi dodavatel
sepíše p(obko| o instalaci a zaškoleni, ve kterém se mimo jiné uvede idenúfikace předmětu
smlouvy (výtobnim číslem, hcenčnň číslem apod.) a případně počáteční stav jeho počitadel.
3.2 Dodavatel vyhrazuje právo na změm ujednaného terminu předáni předmětu smlouvy
jeho prodloužením z důvodu nedostupnosti zboží či kapacit V takovém pňpadě nail dodavatel
v prodlení se plněním svého závazku.
3 4 Dodavatel neodpcMdá za škodu ani ušlý äsk vmiklé odběíateh nedodcženim ujednaného
termínu dodáni předmětu smlouvy 2 důvodu cizího zaviněni, žive|ných udáhsU, nehod nebo
jiných objektivních překážek, které dodavatel nezavinil. Dodavatel je pomeň bez zbytečného
odkMu informovat odběratele q vzniku takové překážky a odbétatel je povinen akceptovat
prodlouženi terminu dodáyky a dop'avy q dobu trvání překážky až do igiho ®strměni. V
takovém případě není dodavatd v prodlení se sphěnim svého závazku.
3.5 Provádí-li instalaci předmětu smlouvy třetí osoba, pak dodavatel nenese odpovědnost za
chyby, vady způsobené třeli osobou.
3.6 Dodavatel poskytuje Wběcateli zámku na pře%ě1 smlouvy v sodadu se zákonnými
záručními podmínkami, není-h ve sWouvě dchodnuto jinak.

4, Práva a povInnosti odběratele
4.1 Odběratel se zavazuje a odpcMdá plně za zajištění odpovidajicich pcosHr kprovozu
předmětu smlwvy. Před instalaci předmětu smlouvy je odběratel povinen na svůj nákjad
zařídit úpravy nutné pro správné zapojeni a provoz předmětu strdouvy (např. dektňcké a
telefaxové zásuvky) v souladu s piamýrN čsn a technickými podminkanN dodavatele Škody
vzniklé nesplněním této povinnw6 jdou plně k tíži odběratele.
4.2 Odběratel se zavazuje převzít předmět smlouvy od dodavatele na smluveném místě a ve
smluveném terminu. Zjevnou porušenost nebo neúplnost dodaného předmětu smlwvy je
odběratel povinen ihned po jeho převzetí oznámit pmně dedavateŇ (vyznačit do dodacího
listu, sepsat o ni zápis s praccmikem přepravce), jinak je dodávka považována za bezvadnou.
Samomé fýzické převzetí předmětu smlouvy odběratelem má stejné účinky jako sepsáni
takového protokdu. Převzetím předmětu Mouvy přechází na odběratele odpovědnost za
škody vzniklé m předmětu sMouyy vC. porušeni autorských práv ksoftw¥e a v případě jejch
vzniku je povinen uhtadit vzniklou škodu dodavatdi a dalším poškozeným.
4.3 OdběraW se zavazuje do okamžiku úplného Uhmzenikljpniceny předmětsmbuvy užívat
jako řádný hospodářv souladu s návodem k cbsluze a na své náklady jej udřžovatv dobrém
stavu. V případě nutnos6 (např. porucha, která nelze odstranit běžnou Údížbou) je povinen
neprodleně požádat o zásah na předmětu smbuvy dodavatele nebo jim pověřený servis.
Odběratel není opráwién do okamžiku úplného uhrazeni kupní ceny předmět snowy prodat,
zastavit, pmajmout či jiňak předat do |jžĹván| Velí oscbě bez předchoziho písemného
souhlasu dodavatele.
4.4 Odběratel se zavazuje do okamžiku úplného uhrazeni kupní ceny přemist'ovat předmět
smlouvy pouze po předchozím písemném souhlasu dodavatele a pouze v součinnos6 s
pracovníkem dodavatde
4.5 Odběratel se zavazuje do okamžiku úplného uhrazeni kumi ceny umožnit pracovnkům
dodavatele přisWp k předměW smlouvy za účelem ověřeni jeho technick*o stavu.
4.6 Převzetím předmětu smlouvy se Odběratd stává odpovědným za škody vznkW na
předmětu smlowy:
- krádeži předmětu smlouvy nebo jeho části,
- n«bomým zacházením (v rozpom s návodem k obsluze).
- použivánim jiného než dodavatdem poskytnutého spotřebnho materiäu,
- použivánim jiného než oňginäniho nebo doporučeneK) papim nebo médii,
-živelnou pohromou,
- způsobené třetí osobou, které odběratel umožnil pňsmp k piedmětu smlouvy.
Veškeré náklady spojené s odstraněnim takto vznikfých škod jdou k tíži Odběratele, přičemž
důsledky škodné událosú nezbavuji odběratele povhnosú hradit ujednané platby. Odběratd
se může zprostit této %povědnos6 pouze pckůd pgšťcNna uhradí vzMklou škodu Dcňavateli
na základě jim uzavřeného pojištěm Odběratel se zavazuje zabezpečit přédmět smlouvy µub
odcizeni a zničeni. Odběratel odpovídá objektivně za škody způsobené ztfátou, zničením a
poškozením předmětu smbuvyv dbledku prováděni vlasMi činnosti bez ohledu na zaviněni.
Dodavalel je oprávněn kdykoli pň zjevném poškozeni předmětu snouvy,miženl jeho užitných
vlastnosti nad rámec obvyk'ého provozního opot/ebem zejména v důsledku nesprávné
obsluhy, mateňäů nedodaných dodavatelem, vnějšího násilí apod., požadovat náNadu
nákladů na uvedeni předmětu smlouvy do naležitého bezvadného stavu.

5. Cena a platební podmínky
5.1 Cena
5.1.1 Ujednanou kúpni cenou se rozumí ceny Kanco sklad dodavatele včebě celních
poplatků.
5,1.2 Náklaay na dopravu předmětu smlouvy (k odběrateh a od dodavatele), stěhováni a
za instalaci (deinstdaá) předmětu smlouvy, příp. další služby. nejsou zahmuty v
doMdnuté ceně. Odběratel je povinen uhradit cenu těchto služeb dle platného ceníku
dodavatele, není-li ve srNuvě doh%nuto jinak
5.1.3 Dodavatel je oprávněn Účtovat k ceně právními předpisy stanovené poplatky (např.
poplatek za recyklaci elektrotechnického odpadu, autorský poplatek) a daně Dodavatel je
následně povinen zajis6t těňto předpCy stanovené povinnosú (např. tecyklaci
ekkhotechnického odpadu)
5.1,4 Pň podpisu smlouvy se odběratel zavazuje uhradit zálohu, jejíž výše je uvedena ve
smlouvě.
5.2 Platební podmínky
5.2.1 Odbäatel je povinen hradit dohodnuté spIátky/cebu kúpni cenu včas a v plné výši, a
tot V připadě poškozeni, zničeni č: odcizeni předmětu smlouvy po jeho dodáni.
5.2.2 Odběmtel je povinen poukazovat splátky a jné platby tak, aby v den spiamti byY k
dispozá na účtu dodavatele. Bankómi spojeni je uveóeno ve smlouvě. Odběratel
povimn pWtby identifikovat vanabilnim symbolem, který je na daňovém dokladu
(splátkovém kaleMáň ä faktuře). 0dběratd není oprávněn platby pozastavovat, snižovat
ä započítávat. Neurči-h odbětatel pii plněni. na který dluh plni, má dodavatel právo určä
dluh. na který phěni započEe.
5.2.3 Smluvní strany se dohodly. že částka je splatná ve lhůtě do 10 dnů od data vystaveni
fakwy, pokud se sRny nedohodnou písemně jinak.
5.3 Prodlení a jeho důsledky
5.3.1 Prodlení s úhradou jakékoli platby se považuje za závažné porušeni smlouvy
5.3.2 Odběratel je pNnen neodkladně dodavateli oznámit každou skutečmst, která by
mohla ohrozit jeho schcpnxt plnň závazky z této smlouvy (konkurs, vyrovnáni, likvdace
atd.).
5.3.3 Pro případ prodleni s úhradou jakékoh platby sjednávají strany úroky z prodlení ve
výši 0,5%o dhžné částky za každý izapočatý den přodkni. Uroky jsou splatné v době do
10 kakndářnich dnůod do+ivýzvy k jgch úhradě.
5,3.4 Dodavatel má při prodlení odběratde s úhradou jakékoli platby rovněž právo na
úhradu ňnimäni výše nákladů spojených sUp|aměnim každé pohledávky vevýši 1200,- kč
za každý Úkon, Úkonem se rezumi zeýnéna písemný (ksúnná nebo elekbŕonická podoba),
telefonický, telegrafický, pros8ednicMm veřejné datové sřtě nebo ýný kontakt s
odběratelem. Překročí-li výše nákladů spojených s Up|aměnim pohledávky Částku 1200,- KČ
za úkon, má dcňavatd právo na úhradu nákladů v plné výši.
5.3 5 Dodavatel má právo na náhradu škody způsobené píodlenim odběrate:e se splněmm
peněZiteho závazku ze smlouvy.
5.3 6 Pro pšipad oôebráni zařízeni odběrateli v dŮsledku vážného porušeni podmínek
smlouvy se odběratel zavazuje uhíadit náklady na odvoz zařízeni, které se stanovi
paušálně ve výši 5.000,- kč.

6. Vznik, trvání a zánik smlouvy
6.1 Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu všerrN stranami.
6.2 Smlouva zanikne spkĚnim všech závazků, které z ni vzniknou.
6.3 Dodavatel má právo odstoupit od Mouvy v případě, že odběratel:
-je v prodlení súhřadw jakékoli µatby vice jak 20 dnů po splaMsU
- závažným způsobem nebo opakovaně pimšuje ustanoveni smlouvy nebo těchto OP,
- pii uzavíráni smlouvy vědorN uvedl nepravdivé údaje o skutečnostech rozhodných pro
její uzavřeni
a v případě, že dojde ke zničeni nebo odcizeni předmětu smlouvy.
6.4 Dodavatel a odběratel tímto ujednávaji pro případ:
a) zániku Hpni smlouvy cňs1oupenim ze švany dodavatele z jakéhokoli důvodu pK)ru$eni
kupní smlouvy odbäatelem, jak jsou tyto vymezeny pod bodem 6.3 tohoto äánku, nebo
b) zánku kupní smlwvy jinak než odstoupenim ze strany dodavalele z důvodu jakéhokdi
pwšeni kupní smlouvy odběřatekm, právo dodavatele na úhradu Muvni pokuty
odběraWem ve výš¶ rovnající se 1/24 z ujednané kupníceny násobené počtem započatých
měsíců od předáni předmětu kupní smlouvy do zániku kupní smlouvy, minimálně však
5 000,- KČ. Smluvní pokuta je splatná v době do 10 kalendářních dnů od doručeni vý'vy
k její Uhradě.

7. Závěrečná ustanoveni
7.1 Tato smlouva a právni vztahy ji založené se řidl právním řádem České republky. Na
otázky touto Molnou výslovně neupravené se použiji ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.
7.2 připamé změny či doplňky smlouvy včetně OP musí mít písemnou fomu a být
podepsány k tomu pověřeným zástupcem dodavatele a odběratele.
7.3 v případě, že některé ustanoveni smkjuvý nebo OP je nebo se stane neúCinné,
zůstávqi ostatní ujednaní Účinná. V takovém případě se strany zavazuji nahradit neúčinné
ustancveni ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem bude odpovídat
nejlépe obsahu a šmýdu ustanoveni púvodniho, neúčinného.
7.4 Smluvní strany se ddiodly, že pro domčováni písemnosti jsou rozhodné jejich adresy
uvedené ve smlouvě. Strany si ujednaly, že pisermost se považuje za doničemu třetí
pracovni den po jejím podáni k poštovni přepravě.
7.5 Strany jsou povinny zachovávat mlčenlNosto obsahu smlouvy, OP a dalších příloh a o
důvěmých údajích nebo sděleních po$kymutý¢h pii jednáních o uzavřeni smlouvy nebo po
jejím uzavřeni, a t0ipo zániku smlouvy do cbby, než se takové údaje nebo sděleni stanou
veřejnýň. Porušeni povinnosú mlčenlivosU zakládá právo na náhradu škody, případně
právo na vydániaškaneho obohaceni


